“Sigortagilarda korporativ idareetma Standartlari”’na 9lave 4

Sigortaginin biznes amaliyyatlarinin imumi naticalari

Hesabat dvrii:

: 01.10.2025
Galirlar, o climladan : 67 114 235
osas amaliyyat galirlari 75461591
investisiya galirlari 8 690 091
Xalis sigorta ehtiyatlarinin dayismasi -18 269 440
Digar galirlor 1231992
Xarclar, o climladan : 46 365 211
9sas amaliyyat xarclari 30731311
islarin apariimasi xarclari 14 394 364

VDigar xarclar 1239536
Maliyya manfaati/zarari 20 749 024
Manfaat vergisi k 3700 886
Xalis manfaat/zarar 17 048 139

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyya inzibatgisi

(manatla)
Hesabat dovrii: Farg
01.10.2024
56 895 337 10 218 898
55 340 646 20120946
14 258 794 -5 568 703
-13 128 582 -5 140 857k
424 479 807 513
33 275 467 13089744
20908 059 9823 252
10978 100 3416 264
1389 309 -149 773
23619 870 -2 870 846
2930472 770 414
20 689 398 -3 641 260

Abbasov Viisal Ramiz oglu

ofandiyeva Lals 9li Heydarovna
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Biznes amaliyyatlarinin naticasi- geyri hayat siorta sahasi

Sigorta siniflari

Saxsi sigortaya aid olan asas sigorta siniflari,o ciimladan :
fardi gaza sigortasi

tibbi sigorta

safar sigortasi

soxsi sigortaya aid olan digar siniflar

omlak sigortaya aid olan asas sigorta siniflari,o climladan :
amlakin yangindan va digar risklardan sigortasi
avtonagliyyat vasitalerinin sigortasi

damiryol nagliyyati vasitalarinin sigortasi

hava nagliyyati vasitalarinin sigortasi

su nagliyyate vasitalarinin sigortasi

yiiklarin (nagliyyat) sigortasi

kond tesarriifat: bitkilari mahsullarinin sigortasi

kend tasarriifati heyvanlarinin sigortasi

amlakin sigortasi ila bagh digar sinifler

iscilarin dsladuzlugu sigortasi

pul va pul sanadlarinin saxtalasdinimasindan sigorta

titul sigortasi

Miilki masuliyyatin sigortasina aid olan asas sigorta siniflari,o ciimladan :

avtonaqliyyat vasitalari sahiblarinin milki masuliyyatinin sigortasi

damiryol nagliyyati vasitaleri sahiblarinin miilki masuliyyatinin sigortast

hava naqliyyati vasitalari sahiblarinin miilki masuliyystinin sigortasi
su naqliyyati vasitalari sahiblarinin miilki masuliyystinin sigortast
ylik dastyanin miilki masuliyyatinin sigortasi

milki-hiiqugi miiqavila tizrs milki masuliyystin sigortasi
pesa masuliyyatinin sigortasi

isagotiiranin masuliyyat sigortasi

timumi miilki masuliyyatin sigortasi

hiiqugi xarclerin sigortasi

mdlki masuliyyastin sigortasi lzra digar siniflar:

Digar sigortasiniflori

Comi

idars Heyatinin Sadri

Bas Maliyys inzibatgisi

Hesabat dovrii: 01.10.2025

Hesablanmig Sigorta Zararlilik
sigorta haglar Sdanigleri daracasi
219871 84330
218 388 84097 51.8
0 0 0.0
1483 232 57.8
0 ]
60188 144 18291 254
35831813 8644 182 73.7
1084 690 591810 78.6
4402 26.5
2884704 712097 142.1
5916 394 629 229 91.7
926 955 102 143 319
8656 393 5300466 113.3
4882 792 2311326 80.8
0 0
0 1] 0.0
0 0 0.0
0 0 0.0
3982133 16 293
88 169 2820 27.3
0.0
214 608 21.0
0.0
0 0 0.0
0 0 0.0
319152 26.0
261451 25.8
3098 753 13473 21.7
0 (o] 0.0
0 0
9180473 256 097 25.0
73570621 18 73 74.3
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Hesabat dovrii: 01.10.2024

Hesablanmig Sigorta Zoararlilik
sigorta haglarn Gdanisleri daracasi
349 238 35486
348374 35393 30.9
0 0 0.0
864 93 318
0 o
42 987 869 9975 335
30254930 7 492 400 59.7
877 846 593470 69.9
25766 28.0
633564 189063 236.8
616 986 130 852 54.1
973922 44241 62.8
7317754 531026 64.6
2287101 994 282 83.8
0 y 0
0 0 0.0
(0] 0 0.0
0 [} 0.0
1876 299 18448
134703 27.8
0.0
137063 10441 284
0.0
0 0 0.0
0 0 0.0
311197 27.8
343702 27.7
949 633 8 006 29.9
[o] 0 0.0
0 0
9123 825 352977 33.1
54337 231 10382 246 60.0

Abbasov Viisal Ramiz oglu

Sfandiyeva Lals 9li Heydsrovna

Hesablanmig
sigorta haglari
-129 366

-129 985
0

619

0

17 200 275
5576883
206 844
-21364
2251140
5299409
-46 967
1338640
2595691
0

0

0

0

2105834
-46 534
0

77 545

0

0

0

7955
-82251
2149119
0

]

56 648

19 233 391

Farq
Sigorta
Gdanislari

48 843
48 704

0

139

0
8315919
1151782
-1 660

0
523034
498 377
57902
4769 440
1317044
0

0

0

0

-2155

o

0O 0O 0o o o ©

5467

0

0

-96 880

8265727

{manatla)

Zararlilik
daracasi
0.0

21.0
0.0
26.0
0.0
0.0
14.0
8.8
-1.5
-94.8
37.7
-30.9
48.7
-3.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
-0.5
0.0

7.4
0.0
0.0
0.0

18

19

8.2
0.0
0.0

8.1

14.4



Biznes smaliyyatlarinin naticasi- hayat sigorta sahasi

Sigorta siniflari

Osas sigorta siniflari

hayatm 6lum halindan sigortasi
hayatin yasam sigortasi
annuitet sigortasi

amak gabiliyyastinin sigortasi
sagalmaz xastaliklardan sigorta

Digar sigorta siniflari

Comi

idars Heyatinin Sadri

Bas Maliyya inzibatgisi

Hesabat dévrii:
Sigorta haglan

312329
312329

0
539534

851 862

01.10.2025

Sigorta
Gdanislari

92921
92921

92921
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Hesabat dovrii: 01.10.2024

Sigorta haglari

115334
115334
0
0
0
0
572378

687 712

Sigorta ddanislari

Farqg
Sigorta haglan

196 995
196 995
0
0
0
0
-32845

164 150

Abbasov Viisal Ramiz oglu

ofandiyeva Lala 9li Heydarovna

(manatla)

Sléorta
odanislari
92921
92921

0

0
0
0
0

92921



investisiya portfeli barads malumat

investisiyalar

istigrazlar, o ciimladan :

~ dovlat istigrazlari

geyri-dovlat istigrazlari

Saohmlar
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Hesabat dévrii:

01.10.2025
106 598 425

72133 242
34 465 183
13 106 245

investisiya fondlarina yerlasdirilmis aktivlar

Térama maliyya aktiviori

Dasinmaz amlaklar( 6z istifadasi ii¢iin olmayan)

Depozitlar

Digar investisiyalar

Cami

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyys inzibatgisi

12 350 000
0

132 054 671

(manatla)
Hesabat dovrii: For
01.10.2024 9
93 468 107 13 130 318
75232 335 -3 099 093
18 235772 16 229 411
9797 141 3309 104
0
0
0
0 12 350 000
0 0
103 265 248 28 789 423

Abbasov Viisal Ramiz oglu

’//?ﬁafandiyeva Lals 9li Heydarovna

~-



Azre

Xalis investisiya manfoati/zarari barado malumat

istigrazlar
Hesabat ddvrii: Hesabat dovrii:
01.10.2025 01.10.2024

Faiz/divident galiri 5673088 4115 820
Reallagdiriimig galir/xarc

Yenidangiymatlandirma

investisiya xarclari -34 843 -54 700
Xalis investisiya manfaati/zarori 5638 246 4061 120

idara Heyatinin Sadri

Bag Maliyys inzibatgisi

Sshmlar
Hesabat dovrii: Hesabat dévrii:
01.10.2025 01.10.2024
2 375 000 7438713
2562 667
2375000 10 001 380

Daginmaz amlaklar
Hesabat dévrii: Hesabat dovrii:
01.10.2025 01.10.2024

0 0
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Digor investisiyalar

Hesabat dovrii: Hesabat dovrii:
01.10.2025 01.10.2024

642 003 141594

642 003 141594

Abbasov Visal Ramiz oglu

9fandiyeva Lala 3li Heydarovna

Hesabat dovrii:
01.10.2025

8690091
0

-34843
8655248

Comi

(manatla)

Hesabat dovrii:
01.10.2024

11696128
2562667

-54 700
14204 094



AzZre

Aktivlarin tasnifatlar barads malumatlar

Aktivier

Pul vasaitlari va onlarin ekvivalentlari, o ciimladan :

Milli valyutada olan hesabdaki vasaitlar
Xarici valyutada olan hesabdaki vasaitlar
Sair pul vesaitlari

investisiya aktiviari, o ciimladan :
istigrazlar

istirak payt metodu ils ugota alinmis investisiyalar
Sshmlar

investisiya fondlarina yerlasdirilmis aktivier
Torama maliyys alatleri

Dasinmaz smlak (6z istifadagi ligiin olmayan)
Depozitlar

Digar investisiya aktivlari

Debitor borclar, o ciimladan :

Birbasa sigorta Uzra

Takrarsigorta amaliyyatlar {izra

Sigorta vasitacilari Gizra

Sair debitorlar

Sigorta ehtiyatlarinda takrarsigortacilarin payi, o ciimladen :

Hayat sigortasi sahasi lizro

Qeyri-hayat sigortasi sahasi lizra

Torpag,tikili ve avadanliglar (6z istifadagi liciin olan)

Qeyri maddi aktiviar
Toxira salinmig vergi aktiviari

Digar aktivler

Comi

idars Heyatinin Sadri

Bas Maliyys inzibatgisi
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Hesabat dovri:
01.10.2025

3 047 752
702213
2334750
10789

132 054 671
106 598 425

13106 245

0

0

12 350 000
9520561
40785793

36 179 441

4606 352
10369 095
87 299

10 281 796
507 418
292 951

666

196 578 906

/——ﬁi

Hesabat dévrii:
01.10.2024

3496 076
861 256
2627073
7747

103 265 248
93468 107

9797141

0
0
0
0
33804 471
25890 166

7 914 306
7837793
80158
7757 635
550 202
195 581

149 149 372

Abbasov Visal Ramiz oglu

(manatla)
Farq

-448 324
-159 043
-292 323
3042

28 789 423
13130318

3309 104

0

0

12 350 000
9520561
6981 322

10289 275

-3307 954
2531302
7141
2524161
-42 785
97 369

666

47 429 534

ofaendiyeva Lals 9li Heydarovna
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Ohdaliklarin tasnifatlar barads malumatlar

Ohdaliklor Hesabat dovrii:  Hesabat dovrii:
01.10.2025 01.10.2024

Sigorta ehtiyatlari, o ciimladan : 78 733 971 54514 679

Héyat sigortasi sahasi Gizra 788 850 544 462

Qeyri-hayat sigortasi sahasi lizra 77 945 121 53970218

Faiz xarcloari yaradan éhdaliklar, o ciimladan :

Bank kreditlari Gizra

Qiymatli kagizlar tizra

bigar faiz xarci yaradan éhdaliklar

Kreditor borclari, o ciimladan : 12 600 868 6 056 350

BirBasa sigorta lizra

Takrars@orta amaliyyatlari tizra 9001 489 4293 066

Sigorta vasitagilari izra

Sair kreditorlar ' 3599 379 1763 284

Torama maliyyae alstlarindan yaranan éhdalikler

Digoar 6hdaliklar 1631712 1251 159

Comi 92 966 552 61 822 188

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyya Inzibatgisi {Q\)

\

(manatla)
Farq

24 219 292
244 388
23974904

6544 518
4708 423
1836 095

380 554

31144 364

Abbasov Viisal Ramiz oglu

9fandiyeva Lalo 3li Heydarovna



Qeyri-hayat sahasi lizre timumi siforta ehtiyatlarinin tasnifati barade malumatlar

Sigorta ehtiyatlar

Qazanilmamis sigorta haglar ehtiyati
Zararlar ehtiyati

Digar sigorta ehtiyarlari

Cami

Sigorta siniflari lizra

Osas sigorta siniflari

Omlakin yangindan va digar risklardan sigortasi
Koand tasarriifati bitkilari mahsullarinin sigortasi
Kend tasarriifat heyvanlarinin sigortasi
Dasinmaz amlakin icbari sigortasi

Digar sigorta siniflari

Cami

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyye inzibatgisi

Hesabat dévrii: 01.10.2025

(manatla)
Hesabat dovrii: Hesabat dovrii: Ford
01.10.2025 01.10.2024
31774 246 22 829 697 8 944 550
43 889 354 30231176 13 658 178
2281521 909 346 1372175
77 945 121 53970218 23 974 904

Xalis sigorta
Sigorta ehtiyatlari Sigorta
ehtiyatlan (tokrarsigortagilarin ehtiyatlan
payi ¢ixilmaqla)
63 352 888 55 185 859 42 900 768
45 175 679 E 39754 302 30 637 570
8017 137 7 846 317 4137301
4229 345 3945704 2563736
5930727 3639535 5562 160
14 592 233 12 477 466 11 069 450
77945 121 67 663 325 53970218

/ﬂg\\
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Hesabat dovrii: 01.10.2024

Xalis sigorta
ehtiyatlan
(tekrarsigortagilarin

payi ¢ixilmagla)
36 373 900
27 161 116
3921411
2279068
3012 305

9 838 682

46 212 583

Sigorta
ehtiyatlari

20452 120
14 538 109
3879 836
1665 609
368 566
3522 784

23974 904

Abbasov Viisal Ramiz oglu

ofandiyeva Lals 9li Heydarovna

(manatla)
Farq

Xalis sigorta
ehtiyatlar
(tokrarsigortagilarin
pay! ¢ixilmagla)

18 811 959

12593 186
3924906
1666 636

627 230
2638784

21450743



Hayat sahasi {izre limumi sigorta ehtiyatlarinin tasnifati barads malumatlar

Sigorta ehtiyatlan

Riyazi ehtiyatlar
Zararlar ehtiyati

Digar sigorta ehtiyarlari

Comi

Sigorta siniflari tizra

Osas sigorta siniflari

hayatin 6lim halindan sigortasi
hayatin yagsam sigortasi
annuitet sigortasi

amak qabiliyyatinin sigortasi
sagalmaz xastaliklardan sigorta

Diger sigorta siniflari

Cami

idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyys inzibatgisi

Hesabat dovrii:
01.10.2025

496 699
285 880
6271

788 850

Sigorta
ehtiyatlar

326 650
326 650

462 200

788 850

Hesabat dévrii:

01.10.2024
354027

188630
1805

544 462

Hesabat dévrii: 01.10.2025

Xalis sigorta
ehtiyatlar

(takrarsigortagilarin

payi ¢ixiimagla)
326 650

326 650

374901

701551
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(manatla)
Farq

142 672
97 250
4 466

244 388

Hesabat dovrii: 01.10.2024

Xalis sigorta
Sigorta ehtiyatlari
ehtiyatlari (takrarsigortagilarin

pay: ¢ixilmagla)
150 462 150 462
150 462 150 462
394 000 313842
544 462 464 304

Abbasov Viisal Ramiz oglu

/_____7_<afendiyeva Lala 9li Heydarovna

Sigorta
ehtiyatlar

176 188
176188

68 200

244 388

{manatla)
Farq

Xalis sigorta
ehtiyatlar
(takrarsigortacilarin
payi ¢ixilmagla)

176 188

176 188

61 059

237 247
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Balans kapitalinin tasnifati barads malumatlar

(manatla)
Kapital Hesabat dévrii Hesabat dovrii: Farg
01.10.2025 01.10.2024
Odanilmis nominal (nizamnama) kapital 50 000 000 50 000 000 0
Emissiya goliri 0 0 0
Geri alinmis kapital (sshmlar) 0 0 0
Kapital ehtiyatlari, o ciimladan : | 0
Yenidan giymatlandirms lzre ehtiyat 0 0 0
Digor kapital ehtiyatlar 6512438 3203333 3309 104
Béliigdiirmamis manfaat (6danilmamis zarar) 47 099 916 34 123 851 12 976 065

Comi 103612354 87 327 184 16 285 170

idara Heyatinin Sadri Abbasov Viisal Raniiz oglu

ofandiyeva Lala 9li Heydarovna

Bas Maliyya inzibatcisi ﬁi
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Kapital normativleri barade malumatlar

Hesabat dévrii

Kapital
R 01.10.2025

Macmu kapital 69 400 593
Telab olunan kapital, o ciimladan : 21 168 235
Talab olunan kapitalin imumi mablagi 21168 235
Odamea gabiliyyatinin talab olunan saviyyasi 11 185529
Kapital buferi 48 232 358
idara Heyatinin Sadri

Bas Maliyya inzibatcisi J—

Hesabat dovrii:

01.10.2024

56 433 007
21168 235

21168 235
11183025
35264 772

(manatla)
Farq

12 967 586
0

0

2504

12 967 586

Abbasov Viisal Ramiz oglu

9fandiyeva Lala 3li Heydarovna

=
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Moalumatlarin yerlasdirildiyi tarix: 20.10.2025

Sorgularin cavablandiriimasina masul saxs:

Soyadi, adi: dliyev Orxan
Telefon némrasi: (+994 12) 404 50 51 (Ext 1523)
Elektron pogt tinvani: oalivev@azre.az
idars Heyatinin Sadri Abbasov Viisal Ramiz oglu

Bas Maliyya inzibatgisi ofandiyeva Lals 3li Heydarovna



